Universal de Accionistas de la Compañía TEKOCSA S.A., contando con la 
concurrencia de los siguientes accionistas, a saber: 1) La compañía LAMBERSTONE 
POWER SOCIEDAD ANONIMA, representada por su Apoderado/a LILIA 
ALEXANDRA SALAZAR CHIRIBOGA y propietaria de SESENTA MIL 
CUATROCIENTAS (60.400) acciones ordinarias y nominativas de un valor de un 
dólar cada una, 2) La compañía VANDALAY VENTURES SOCIEDAD ANONIMA 
representada por su Apoderado/a LILIA ALEXANDRA SALAZAR CHIRIBOGA y 
propietaria de SESENTA MIL DOSCIENTAS CUARENTA Y NUEVE (60.249) 

acciones ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una ; y, 3) El señor 
FELIPE XAVIER VIVAR JURADO, por sus propios derechos accionista y propietario 
de CIENTO CINCUENTA Y UN (151) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
de un dólar cada una. 

Como los Accionistas concurrentes representan la totalidad del capital social pagado 
de la compañía, mismo que es de CIENTO VEINTE MIL OCHOCIENTOS dólares, 
estos resuelven por unanimidad constituirse en Junta General Extraordinaria y